
Zápis ze schůzky třídních důvěrníků dne 3.10. 2011 
 

1) Uvítání zástupců všech tříd, aktualizace kontaktů 
2) Program, který je třeba probrat ve třídách 
3) Volby třídních důvěrníků – aktualizace, v prvních třídách noví zástupci, 

volba zapisovatelů tř. schůzek 
4) Výzva k volbě předsedy KPŠ (Klubu přátel školy) za odstupujícího 

předsedu p Kožmína 
5) Plán školního roku, školní aktivity, vzdělávací program 
6) Financování KPŠ ve školním roce 2011/2012,  stále 200,- Kč/žák, u 

sourozenců platí vždy jen ten nejstarší. 
7) Péče školy o Integrované žáky, dopis rodičům. 
8) SMS – Infokanál. Škola využije nabídku MČ Praha 6, která projekt 

financuje. 
9) Pravidla testování žáků SCIO ve školním roce 2011/2012 (., 6., 9. ročník 

v předmětech Čj, M, Aj, OSP (Studijní předpoklady) 
10) Další testy v rámci spolupráce s MČ – Finanční gramotnost a Etická 

výchova 
11) Jazykové výjezdy žáků do Anglie a Francie; zajištění, podpora 

z programu MČ. Open world, zjištění zájmu o akci 
12) Souhlasy rodičů s  

• prezentací fotografií na interních materiálech školy 
• činností školního psychologa 

 
 
 
Zapsal dne 3.10. 2011      M. Dunděra 

 


